

SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
SUPERMED
CNPJ: 47.181.976/0001-71 **IE:** 9095601100
Endereço: AV SOUZA NAVES, 1.675, CENTRO, IVAIPORA - PR **CEP:** 86870000
Telefone: 43999749939 **Email:** supermednf@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº

LICITAÇÃO Nº: 1.666

Abertura: 20/03/2025 Vencimento:

Emissão: 19/03/2025 **Vendedor:** EVERTON
Cliente: 785 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOES
CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32 **Inscrição/RG:** **Telefone:**
Endereço: AV IGUAÇU **Nº:** 750 **Compl:**
Bairro: CENTRO **Cidade:** NOVA ESPERANCA DO SULDOESTE **UF:** PR **CEP:** 85635000

ITENS VENCEDORES:

Item	Descrição	Unidade	Qtde	R\$ Unitário	R\$ Total
Lote: LOTE UNICO					
2	6771 AGUA OXIGENADA 10 VOL - 1 LITRO MARCA: RIOQUIMICA	UN	100	5,0000	500,0000
8	1155 ALCOOL LIQUIDO 70º - 100ML PELE/SUPERFICIES MARCA: PROLINK	UN	100	1,4800	148,0000
11	1945 ALCOOL IODADO 0,1% - 1000ML MARCA: RIOQUIMICA	UN	20	20,3000	406,0000
13	7902 ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0M - (100% ALGODAO CRU) MARCA: ORTOBOM	PCT	5	10,0000	50,0000
14	2472 ATADURA ORTOPEDICA 10CMX1,0M - (100% ALGODAO CRU) MARCA: ORTOBOM	PCT	5	5,0000	25,0000
15	1963 ATADURA ORTOPEDICA 15CMX1,0M - (100% ALGODAO CRU) MARCA: ORTOBOM	PCT	10	7,8500	78,5000
17	7879 ALMOTOLIA AMBAR 125ML BICO RETO MARCA: GG PLASTICO	UN	20	2,3400	46,8000
18	746 ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO MARCA: GG PLASTICO	UN	40	5,5300	221,2000
26	7900 ATADURA DE CREPE 15X1,20M 13 FIOS (ESTICADO) MARCA: ERIMAR/SOFT	UN	5.000	0,5300	2.650,0000
45	647 CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 16G - (45MM) MARCA: OLIMED/GLOMED	UN	400	0,7200	288,0000
57	464 PAPAGAIO PLASTICO 1000ML MARCA: TAYLOR	UN	5	15,0100	75,0500
58	466 COMADRE PLASTICA TIPO PÁ 2000ML MARCA: TAYLOR	UN	5	29,9900	149,9500
61	2457 DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO - 1 LITRO MARCA: CINORD	UN	3	34,3100	102,9300
62	6282 DETERGENTE ENZIMATICO (5 ENZIMAS) - 1LT MARCA: PROLINK	UN	50	16,3700	818,5000
65	417 DRENO DE PENROSE DE LATEX ESTERIL Nº1 C/ 12 MARCA: WALTEX	PCT	5	17,9300	89,6500
73	751 EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE MARCA: BIOBASE	UN	100	4,5800	458,0000
96	8022 GUIA DE INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL- 10FR (SONDAS 4,0 A MARCA: WELL LEAD	UN	5	78,1900	390,9500
97	421 FITA PARA AUTOCLAVE 19X30 MARCA: CIEX	UN	20	4,9400	98,8000
98	7236 FRASCO DE DRENAGEM TORAX 1000ML PVC MARCA: MED SHARP	UN	2	38,8300	77,6600
100	796 FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML MARCA: BIOBASE	UN	500	0,9000	450,0000
109	8044 INDICADOR BIOLOGICO AUTOCLAVE 03 HORAS C/ 50 MARCA: CLEAN - UP	CX	5	614,9900	3.074,9500

SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
SUPERMED
CNPJ: 47.181.976/0001-71 **IE:** 9095601100
Endereço: AV SOUZA NAVES, 1.675, CENTRO, IVAIPORA - PR **CEP:** 86870000
Telefone: 43999749939 **Email:** supermednf@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº

128	5154	MALHA TUBULAR 20CMX25M	UN	3	39,7200	119,1600
	MARCA:	ORTHOLEV				
133	5058	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO INF	UN	100	5,7900	579,0000
	MARCA:	ADVANTIVE				
169	908	SERINGA 10ML SEM AGULHA LOCK	UN	10.000	0,2200	2.200,0000
	MARCA:	SR				
173	7936	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA - 100ML (RIOHEX 0,5%)	UN	200	2,3700	474,0000
	MARCA:	RIOQUIMICA				
175	2315	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10	UN	30	0,6200	18,6000
	MARCA:	BIOSANI				
177	808	SONDA DE FOLEY 12 2VIAS BALAO 15-30ML	UN	5	2,8600	14,3000
	MARCA:	MEDIX				
183	3311	SONDA DE FOLEY 22 2 VIAS BALAO 30-50ML	UN	40	2,8700	114,8000
	MARCA:	TKL				
184	4583	SONDA DE FOLEY 24 3 VIAS BALÃO 30ML	UN	20	4,2000	84,0000
	MARCA:	SOLIDOR				
186	6817	SONDA DE FOLEY 24 2 VIAS BALAO 30ML	UN	20	3,4200	68,4000
	MARCA:	DESCARPACK				
187	7435	SONDA DE FOLEY 10 2 VIAS BALAO 3-5ML	UN	5	3,4200	17,1000
	MARCA:	MEDIX				
192	3114	SONDA NASOGASTRICA CURTA TAM 16	UN	30	0,8400	25,2000
	MARCA:	BIOSANI				
195	6289	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 12	UN	50	0,9100	45,5000
	MARCA:	BIOSANI				
197	6287	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 16	UN	80	1,3400	107,2000
	MARCA:	BIOSANI				
198	6286	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 18	UN	80	1,4100	112,8000
	MARCA:	BIOSANI				
199	6281	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 20	UN	50	1,5900	79,5000
	MARCA:	BIOSANI				
200	6280	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 22	UN	50	1,7900	89,5000
	MARCA:	BIOSANI				
201	6279	SONDA NASOGASTRICA LONGA TAM 24	UN	50	1,6500	82,5000
	MARCA:	BIOBASE				
204	2352	SONDA URETRAL N 16	UN	200	0,7300	146,0000
	MARCA:	BIOSANI				
205	8150	SONDA URETRAL N 18	UN	50	0,7700	38,5000
	MARCA:	FOYOMED				
218	4511	TALA DE PAPELAO 30X20 - PP	UN	20	1,3900	27,8000
	MARCA:	RESGATE SP				
225	5057	TAMPA PROTETORA LUER LOCK MACHO C/100	UN	20	23,0700	461,4000
	MARCA:	DESCARPACK				
246	7516	MASCARA LARINGEA N 4 PVC	UN	5	17,1600	85,8000
	MARCA:	VITALGOLD				
247	7517	MASCARA LARINGEA N 5 PVC	UN	5	17,1600	85,8000
	MARCA:	VITALGOLD				
248	7402	MASCARA LARINGEA N 2 PVC	UN	5	18,1800	90,9000
	MARCA:	VITALGOLD				
249	7403	MASCARA LARINGEA N 3 PVC	UN	5	17,1600	85,8000
	MARCA:	VITALGOLD				
250	6228	MASCARA LARINGEA N 1 PVC	UN	5	18,1800	90,9000
	MARCA:	MEDIX				
251	1172	VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO	UN	20	32,1600	643,2000
	MARCA:	RIOQUIMICA				
261	8012	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO PRETO	UN	30	12,3000	369,0000
	MARCA:	ADVANTIVE				
268	7037	DRENO DE TORAX 24FR	UN	5	8,9900	44,9500
	MARCA:	CLINMED				

SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
SUPERMED
CNPJ: 47.181.976/0001-71 **IE:** 9095601100
Endereço: AV SOUZA NAVES, 1.675, CENTRO, IVAIPORA - PR **CEP:** 86870000
Telefone: 43999749939 **Email:** supermednf@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº

269	7061	DRENO DE TORAX 30FR	UN	5	10,9900	54,9500
	MARCA: MED SHARP					
271	7053	DRENO DE TORAX 28FR	UN	5	7,3100	36,5500
	MARCA: CLINMED					
272	2571	DRENO DE TORAX 38FR	UN	5	7,3600	36,8000
	MARCA: MED SHARP					
273	7079	DRENO DE TORAX 36FR	UN	5	7,3600	36,8000
	MARCA: CLINMED					
274	1093	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS	UN	5.000	0,6400	3.200,0000
	MARCA: M2LIFE					

Total Lote: **19.966,65**

Total Licitação: 19.966,65

Observações: